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Vorwort

Kapitel 1
Pflegeprozess und Pflegedokumentation

1.1 Prozessschritt 1 -
Informationssammlung

1.2 Prozessschritt 2 -
MafBnahmenplanung (4- oder
6-phasiger Pflegeprozess)

1.3 Prozessschritt 3 —
Berichteblatt

1.4 Prozessschritt 4 -
Evaluation

1.5 Pflegeprozessbeschreibung
Dokumentation

Kapitel 2
Expertenstandard - Beziehungsgestaltung
in der Pflege von Menschen mit Demenz

Kapitel 3
Falldarstellung - Dokumentation

3.1 Falldarstellung
Frau Sofia Isolde Schweizer

3.1.1  Arztliche Diagnosen
Frau Sofia Isolde Schweizer

3.1.2  SIS® stationar
Frau Sofia Isolde Schweizer

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1173823832

10

36

52

57

63

79

89

89

91

92

313
3.14

3.2

3.2.1

3.2.2

3.23

3.24

3.25

3.26

SIS® Frau Sofia Isolde Schweizer

Vereinbarte MaBnahmen und
erkannte Risiken bei Frau Sofia
Isolde Schweizer

MafBnahmenplanung
Frau Sofia Isolde Schweizer

Evaluationsprozess —
Frau Sofia Isolde Schweizer

Falldarstellung
Herr Siegfried Ingmar Schopenhauer

Arztliche Diagnosen
Herr Siegfried Ingmar Schopenhauer

SIS® stationar
Herr Siegfried Ingmar Schopenhauer

SIS® Herr Siegfried
Ingmar Schopenhauer

Vereinbarte Mal3nahmen und
erkannte Risiken bei Herrn Siegfried
Ingmar Schopenhauer

MafBnahmenplanung
Herr Siegfried Ingmar Schopenhauer

Evaluationsprozess —
Herr Siegfried Ingmar Schopenhauer
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